

Kløver malerfirma aps

Engbakken 26
8471 Sabro

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2020

Mesut Ataman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kløver malerfirma aps

Engbakken 26

8471 Sabro

e-mailadresse: mesutataman90@gmail.com

CVR-nr: 38612271

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelsen af malerarbejder og dertil knyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 419.059 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.406.970	869.880
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-416.452	-292.293
Andre eksterne omkostninger		-96.554	-97.131
Administrationsomkostninger		-29.443	-39.511
Bruttoresultat		864.521	440.945
Personaleomkostninger		-306.524	-159.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.141	-22.660
Resultat af ordinær primær drift		541.856	258.470
Andre finansielle indtægter		-1.210	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.334	-1.179
Ordinært resultat før skat		537.312	257.291
Skat af årets resultat		-118.253	-56.834
Årets resultat		419.059	200.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		419.059	200.457
I alt		419.059	200.457

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.165	45.554
Materielle anlægsaktiver i alt		34.165	45.554
Anlægsaktiver i alt		34.165	45.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.530	7.627
Tilgodehavender i alt		120.530	7.627
Likvide beholdninger		921.631	467.882
Omsætningsaktiver i alt		1.042.161	475.509
Aktiver i alt		1.076.326	521.063

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		316.179	115.723
Overført resultat		419.059	200.457
Egenkapital i alt		785.238	366.180
Skyldig selskabsskat			73.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt			73.706
Skyldig selskabsskat		149.837	
Skyldig moms og afgifter		98.980	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.271	81.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.088	81.177
Gældsforpligtelser i alt		291.088	154.883
Passiver i alt		1.076.326	521.063

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret